АДМИНИСТРАЦИЯ
ГОРОДСКОГО ОКРУГА ПЕРЕВОЗСКИЙ
НИЖЕГОРОДСКОЙ ОБЛАСТИ

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е
23.03.2020 № 361-п

Об утверждении дизайн-проекта благоустройства общественной территории, включенной в муниципальную программу «Формирование современной городской среды на территории городского округа Перевозский Нижегородской области»

В соответствии с Федеральным законом от 6 октября 2003 года № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», постановлением Правительства Российской Федерации от 10 февраля 2017 года №169 «Об утверждении Правил предоставления и распределения субсидий из федерального бюджета бюджетам субъектов Российской Федерации на поддержку государственных программ субъектов Российской Федерации и муниципальных программ формирования современной городской среды», администрация городского округа Перевозский Нижегородской области п о с т а н о в л я е т:
1.Утвердить прилагаемый дизайн-проект общественной территории «Благоустройство территории сквера в районе Микрорайона 1 и ул. Чугунова г. Перевоз городского округа Перевозский Нижегородской области», включенную в муниципальную программу «Формирование современной городской среды на территории городского округа Перевозский Нижегородской области».
2.Организационно-правовому управления администрации городского округа Перевозский Нижегородской области (Е.Н. Гусева) обеспечить опубликование настоящего постановления в периодическом печатном издании газете городского округа Перевозский Нижегородской области «Новый путь» и на официальном сайте администрации городского округа Перевозский Нижегородской области в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет» по адресу: http://pvzrayon.ru.
3.Настоящее постановление вступает в силу после его официального опубликования.
4.Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на заместителя главы администрации, начальника Управления благоустройства, ЖКХ и строительства администрации городского округа Перевозский Нижегородской области Дрокова Д.Б.

Глава местного самоуправления                                                                   Н.М.Трунина

УТВЕРЖДЕН
 Постановлением  администрации
городского округа Перевозский
Нижегородской области
[bookmark: _GoBack]от 23.03.2020 года № 361-п

Дизайн-проект «Благоустройство территории сквера в районе
Микрорайона 1 и Чугунова г.Перевоз городского округа Перевозский Нижегородской области»

[image: ]
[image: ]

[image: ]
[image: ]

[image: ]
[image: ]

[image: ]
[image: ]

[image: ]
[image: ]

[image: ]
[image: ]

[image: ]
[image: ]

[image: ]

[image: ]

[image: ]

[image: ]

[image: ]

[image: ]

[image: ]

[image: ]

[image: ]
image5.jpeg
CoznacoBano

[T R

T |

> MOKPLITH#
TEPPUTOPUM BNATOYCTPOACTBA

Ycnobrsie 0B03HavEHUS

acansmoBemonoe nokpumue Mapku Bll; oBuas nnowads 1063 Kb.M

GecuobHoe nokpsmue u3 pesuoBod kpowk; oBuas naouads 360 KB

necdaHoe nokpumue; 0Bwas naowads 222 KBM.

2030H; 05was nnowads 3925 KO.M.

pusosepucnul

xcnun. " [opin

019/ 20

5nazoycmpocnGo meppumopuu ckBepa b padowe Mukpopatona |
uyn. Hyzynoba 2 Mepedos zopodcxozo okpyza MepeBoscxui

Vi [fon o] fuce | éox | Tiodn_|damal Huxezopodcod odnacnu

o K6 [Muwanenot] 0320 Cnadus | fcn | flucmod
rvn [Muwarenot) 0320 Bnazoycmpodcmbo meppumopuy n o
[Paspas[Turonm 0320

Cxena noxpumud._Cxema ycmpodcmba
Becuoiozo noKpumuA U3 pEaUHOBDG KpOUKL;

s ac neclaHoz0 nokpumUR

000 “Tpogeccuonan-
Crpodpoexn®

[T

image6.jpeg
CoznacoBano

[T R

T |

HA TEPPUTOPUU BNATOYCTPORCTBA

YcnobHsie 0Bo3HaveHus

- npoexmupyemoe pasmeuenue cmonda «Mmezpan-

- npoexmupyewmoe pasmeuenue cmonda «Mmezpan-;

- cyuecmbyouue cmonds ocbewenus

019/ 20

1»; 24 wm

2»; 6 um

Vi [for o

Tucm | o

5raz04cmpodcnBo meppumopuu cxBepa b padowe Mucpopadona |
wyn.Ugaynoba 2. MlepeBos 20podcxozo okpyza MepeBorcul
Huxezopodckod oBnacnu

a6

[Fowanenot)

rvn

[Muwarenot)

0320 Bnazoycmpodcmbo meppumopuy

Paspas

[Turonun

03.20

Cnadus | fcn | flucmod

n 7

Cxema paccnavoteu cnosBod ocbewenus. Crena

ucnpoGcnOa mpawueu Ora yenadeu raens. Crena

npoicnba ‘3an crosBod ocemensn

000 “Tpogeccuonan-
Crpodpoexn®

[T

image7.jpeg
CoznacoBano

| T

Tlodnucs u dama

T |

HA TEPPUTOPUU BNATOYCTPORCTBA

YcnobHsie 0Bo3HaveHus

cKameika «Xai-mek» dnunod 15m; 17 wm

UpHa-nenenskuus; 15 um

Kavenu «Abamap; 2 um

Kasenu «lHeada» wa 6-mu onopHod cucmeme; 1 wm

- apm-oBkekm «Kavenu ¢ ypHoiis

- kasenu nodbecksie cBemoduodksie Ha & Mecma

- Bepeboswuil KoMnAeke «Tap3akn; 1 wm

- apm-oBuexm «Cepdues

- benonapkobka; 1 wm

019/ 20

5raz04cmpodcnBo meppumopuu cxBepa b padowe Mucpopadona |
wyn.Ugaynoba 2. MlepeBos 20podcxozo okpyza MepeBorcul

Vo Jor o o[ o | o[ o] Huxezopaderc o nacmu
o6 rouavencod 20 Tradun | fucn | ot
i Fusarena) 520 Brazoycnpodcndo meppunopus

[Papas. [Tumonun 03.20] n 8

Cxena

90PN Ha meppumOpUU Brazoycmpodcmda

000 “Tpogeccuonan-
Crpodpoexn®

[T

image8.jpeg
CoznacoBano

[T R

T |

TEPPUTOPMM BNATOYCTPOMCTBA

YcnobHsie 0Bo3HaveHus

nawuna sicenenucmias; 10 depebbed

meyza kanadckas; 30 kycmapHukod

depen Benwi; 25 kycmapHukod

makcoduym BBypsidhud; 10 depebued

uba Benas; cyuecmbyouue Hacaxdenus

019/ 20

5raz04cmpodcnBo meppumopuu cxBepa b padowe Mucpopadona |
wyn.Ugaynoba 2. MlepeBos 20podcxozo okpyza MepeBorcul

N ) e Horasopodies abpacon
o 16— oarenc ] o] o | T
i fosorency R — >

[Papas. [Tumonun 03.20] n

Cxena saenenenun meppunopus

Brazoycmpoicnta

000 “Tpogeccuonan-
Crpodpoexn®

[T

image9.jpeg
[CoznacoBano

[T R

T |

Cxema ycmpoicmba kavened

TpuBa kbadpamuozo cevenus

Nnacmusa enanenas

003w monAuHOD & Mt
14260
1 1 1 1 1 1 1 1
3210 3210 3210 210
230 22 230 22 230

30-Bu3yanusauus

apku BT5

BedoMocms oBbemob padom Ha ycmpolcmbo kavened

» Hauwesobasue pabon €9 [ Kon | Mpuw
um
1 2 3 L 5
1| Toyba zapssexanamas xbadpanozo cesenus 1003 FOCT 30245-94 ] 677 |7
ey |5
2 |Nnacmuna cmanskas monw. 8 mm M2 27
3| Fpymobea nemannusecxux nobepesocned § 2 cros W | 518
4| Oxpacka wenannusecxux nabepxacmed nopowkobioi xpackai W | 518
5| Kaveny chemausecs LED Ring, puswoudenise wn | ¢
6 | Moumax xabens BEr2:25 El E
7 | @undavenm u3 Bemona Mapku B1S, pasmepom 05x05x1u nod kaxdyo cmoiky W | 25
8 | Anepruid Soam 15x136mm wm 60
Brazoyempoiento meppumopus cxBepa & padone Mxpopadona |
' yn. Yyzypoba 2 Nepebos zopodeozo oxpyza MepeBorcrui
Vor[for o fucm [V gor | Tiotn_|Rame] Huxez0podcxod obnacmu
o NKE_[Fuwarencot 0320 Trodun | Tuen | _fucmot
v fruuarencon 0320 Brazoycmpoticba meppumopuy
[Paapas. [Tumonun 03.20] n »

Cuoma yempoicnt wasenes Bedonacm aBenad patom

i emaaicato aanes 0. B CopoiTipoex

000 “Tpogeccuowan-

[>T

image10.jpeg
(xemMa Memannuyeckozo ocHoBaHus ckamedku

TouBa kbadpamuozo cesenun

ocka depebaas
Ceveruem To0X50MM

Cxema apm-odbekma B zomoBom Bude

S0
fexopamubine snenermy
u3 cexnonnacuxa
280
E Y
= A 2 2 1000 5000
500 Ouganenn ua emona
apku BTS
i

i 1 [ TouBa zopaexanaiwas npamoyz0nshozo cesenua 30x20x12 FOCT 8645-82 ] 6 [T
H "
g - W = 2 | Rocka depedston cevenven SOx25m w |0
H Bedomocmb odbemob padom Ha ycmpolicmBo apm-odbekma “Ckamedka ¢ ypHod
5 3 [Nracnuka cnansvas monu 1 e W | 3

A » Hauweroborue podom . | Kon | Tpum & [ rpysmobea Memannuseckux nobepxocmed b 2 cron w | 76

< um

2 n ) T 3 5| Oxpacka wenannusecxux nobepxacmed nopowkoboi kpackai w | 76

g 6| 0BpaBonka depebaneux nodeprocmed dexopanubio-3auumkol nponumkaii w | 19

3 el

: i s Tospananes i 33 TOET WO e 7| oyrdanenn us Benona wapeu BT, pazmepon 0540,5x05w nod kaxyn cnaiy D

g s 019/ 20

= Srasouchpalento meppumopuy cxbepa § palons Mukpopatona |

H 7| Tpymoben nemannusecxux nobepsacne b 2 cron I ED wyn. Yy2yuobio 2. Nepedos zopodcrozo oxpyza Mepeboackui

2 3 [ Oxpacxa wenanusecxux nobepuvocmed nopouabad kpacxai v | Bf Vor[for o fucm [V gor | Tiotn_|Rame] Huxezopodoi oBnacmu

. | Nocka depebamman cevenuen SOXT50mm W |2 tins (KB _ Huwalieinkob) 03.20 B Cmodur ] Nucn | fucmod

< v fruuarencon 0329 Brazoycmposcndo meppumopuy n | n

i 5[ 08paon«a depetusui nobepxkocned dexopamubuo-sauumkoi nponumKas N ED Paspas[Tumonan 329

z 6 | ®yndavenm u3 demona mapku BIS, pasmepom 0,5%0,5x™m nod kaxdyw cmoiky " 20 E':;,'L;f.”f,::“;:Z'MZZZ:Tf;f?:ml:ﬁ:':hf:::: 000 "Mpogeccuonan-

= 7 [ Kounnexm dexopamubmsx waknadok ¢ adepuuen kounn | 1 pason va ycnpoicnto. Cxaneia ¢ puod | Cmpodpoex”

[>T

image11.jpeg
!
A
(i - Biocpo cuibs pkppiopiks “-
NPUMEYAHME: N
kma u daHa 3ns NoHuMaHUA 0Bwed KoHuenuuu 30-busyanusauus Cmpoifpoexm’

image12.jpeg
\ H
o T
Y T Brazoycmpotcnto meppumopu “-
TIPUMEAHHE
~30-BU3YQNUICUUR MOXEM HGCIUHO OMAUGMBCA oM | ] 000 “Tlpoeccuos
npoeKMa U a4 3ns NOHUMBKUR OBUED KoMUENUUY 30-Busyanusauus CnpoilTpoexn

opmam A3

image13.jpeg
019/ 20

MPUMEYAHHE

U3YANUIAUUA MOXEM HaCMUSHO OmAUMAMCH om
U 3340 817 NOHUMANUR 03Ued KoHUENUUU

image14.jpeg
MIPUMEAHME
-30-BUyANUIAUUR MOXEM HOCTIUMHO OMALSAMLCA oM

NpoeKMa u BaHa 319 NOHUMAHUA 0BWLel KoHUENUUU 1

image15.jpeg
019/ 20

MPUMEYAHHE

[l [0320]
-30-Bu3YaNU3AUUR MOXEM HACMUSHO OMAUNOMCA om 5
NpoEKMA u 3aHa 39 NOHUMAHUA OBED KoHUeNUUY 30-Buayanusauus Pl ey

opmam A3

image16.jpeg
n
a1 -
. Bnazoyempoiemto meppumopuu 7
TIPUMEYAHVE:
-30-Bu3YaNU3AUUR MOXEM HACMUSHO OMAUNOMCA om
, 00! uora
ma U BaHa 319 noHUMHUS oBued KoHuenUUU 30-Busyanusayus Cnpoipoen:

image17.jpeg
s
X BnazoycmpoiicmBo meppumopuy “-
NPUMEYAHME:
kma u daHa 3ns NoHuMaHUA 0Bwed KoHuenuuu 3D-Busyanusayus Cmpodfpoexm’

image18.jpeg
mpoticnBo meppumopuy

nusamsca om
Komuenuu 30-Busyanusauus

MPUMEYAHHE

image19.jpeg
! o
4 o
> Biasscnpaiceibe eppRopl “-
NPUMEYAHME:
-30-BUayanuaoUUA MOXEM HACMUNHO OMAUMAMCA om 1 -
(0 u 3a4a 31 noHUMGHUR GBS KORENUUY 30-Busyanusauus Copoiltpoern

image20.jpeg
! o
4 o
> Biasscnpaiceibe eppRopl “-
NPUMEYAHME:
-30-BUayanuaoUUA MOXEM HACMUNHO OMAUMAMCA om 1 -
(0 u 3a4a 31 noHUMGHUR GBS KORENUUY 30-Busyanusauus Copoiltpoern

image21.jpeg
N HaumeHoBaHue padom £d Kon Mpum.
u3M
1 2 3 b 5
['naba 1. NodzomobumensHbie padomsl
1 | Npedbapumenshas nnatupobka 2pyrma dynbdo3epom M2 | 5570
2 | Kopyebaxue nHed duam. do 20 c™ wm 30
['naba 2. 3emnaHoe nonomHo
YempodemBo "kopbima” nod koHcmpyKuul dopoxek ¢ acanbmodemOHHsIM NOKpbIMUEM
1 | Cpeaka 2pynma Il 2pynnsi (nod dopoxHyto 0dexdy) ¢ nepeMeweHuem do S0M ¢ dabHelwed nozpyskol M3 | 159,45 H=0.15
3kckabamopom 0,25M3 6 abmocamocbansl u mpaHcnopmupobkol Ha pacem. 5 kv, y-1.75 m/mM3
2 | YnnomeHue ocHoBaHua Haceinu nHeBMokamkom 25 m Npu MoAWUHe YnnOMHSEMOZ0 CAOA 5 M3 | 5315
M npu 1 npoxode no odHomy cnedy Be3 nonuba
Yempolcmbo “kopsima” nod KoHcmpykuuk uzpoBbix nnowadok ¢ pe3uHoBeiM nokpbimueM
1 | Cpeska zpyxma Il 2pynnsi (nod dopoxHyto odexdy) ¢ nepemewenuem do S0M ¢ dansHedwed nozpyskol M3 54 H=0,15
3kckaBamopom 0,25M3 8 aBmocamocBansl u mpancnopmupoBkod Ha pacem. 5 ku, y-1.75 m/m3
2 | Ynnomxerue ockoBaus Hackinu nHebMokamkom 25 m npu monwuke ynnomusieMozo cnon 10 | M3 36
M npu 1 npoxode no odHoMy cnedy Bes nonuba
YempodcmBo “kopbima” nod KOHCMPYKUUIL NAOWAGKU C NECHGHBIM NOKPbIMUEM
1 | Cpe3ka 2pynma Il 2pynnsi (nod dopoxHyto 0dexdy) ¢ nepemeweHuem do 50M ¢ danbHedwed nozpyskod M3 222 H=0,1
3kckabamopom 0,25M3 6 abmocamocbans u mpancnopmupobkol Ha pacem. 5 kv, y-1.75 m/mM3
2| YnnomeHue ocHoBaHus Hackinu nHeBMokamkom 25 m NpU MOAWUHE YnNOMHSEMOZO CAOS 5 M3 m
™ npu 1 npoxode no odHomy cnedy des nonuba
I"naba 3. Yempoucmbo nokpsimud
acoanbmodemoHHoe nokphimue
1 | YempotcmbBo cnost ockobaus u3 necka Menkod dpakuuu mow. 5 cM M3 53,2
2 | YempolcmBo cnos u3 ppakuuoHupoBarHozo wedks ¢pakuud 10-20 MM, monwuHod 150Mm, M2 1063
M400
3 | Mponubka wederouHozo ocHoBaHus Bumymom m 07
2 4| Yxnadka acpansmodemona Mapku BIll, monw. heM M2 1063
o
E 5 | Yemanobka SopdipHoz0 kamHs bP100.20.8 M 886
=]
3 uzpoBbie naowadku ¢ pe3uHoBsiM nokpbimueM
S
s 1 | YempotcmBo cnost ocHobarus u3 necka cpedHed dpakuuu moaw. 5 cM M3 18
g 2 | YempolcmBo cnos u3 ppakuuoHupoBarHozo wedHs dpakuud 10-20 MM, monwuHod 150MM, M2 360
= M400
o =
o 3 | Yknadka 20pusoHmansHol 2udpousonsuuu B 2 cos M2 360
g
g 019/ 20
=
2 BnazoycmpodcmBo meppumopuu ckBepa B palione MukpopadoHa 1
E u yn. YyayroBa 2. Mepebo3 2opodckozo okpyzaa Mepebosckul
2 Wam. [Kon us) uem [\ dox.| Moan. |Lama Huxezopodckol odnacmu
Hay. NKB Muwarenkod 03.20 Cmadus | /lucm NlucmoB
= ryn MuwaHeHkoB 03.20 BnazoycmpolcmBo meppumopuu n 22
’E Paspad. TuMoHUH 03.20
= "
o Bedomocme 0dbemMoB padom e I'Ipo_q;eccuurt’u/l-
S Cmpodfpoekm

dopmam Ak

image22.jpeg
Co2nacoBaHo

L | YempoucmBo ocHoBarus u3 apmupoBanHozo demoxa Mapku B1S5, mowutou 120mMmM M3 43,2
5 | Apmupobanue cemkol cbaprol u3 npobonoku BP 150x150x5 MM k2 666 MK?BS
M=1,85k2
6 | MpyHmoBka nobepxxocmu M2 360
T | Yknadka pe3urobozo decwobrozo nokpsimust moAwuHol 15MM M2 360
8 | Ycmanobka dopdwpod HP100.30.18 M 96
NecyaHoe nokpsimue
1 | Yxnadka uznonpodubHozo zeomekcmuns “fopHum" M2 222
2 | YempolcmBo cnos ocHobanus u3 peyrozo necka monw. 15 M M3 333
3 | Yemarobka SopdipHoz0 kamHs bP100.20.8 M 39
['naba &. DcBewenue
1 | Yxnadka kadens BEBIWB 2x10 mm2 M 52k
2 | Poimbe mpaHweu wupukoU 200 MM MexaHu3upoBaHHsIM cnocodoM M3 | 8352 | H=09m
3 | Yempolcmbo ocHobaus u3 necka Menkod ¢pakuuu moaw. 20 cM M3 | 18,56
4 | YempoucmBo dononHumenbHozo cnos u3 necka MenkoU ¢pakuuu moaw. 20 cM M3 | 1856
5 ] Yknadka kepamu4eckoz0 Kupnuya Ha Necyasid caold um | 1856 | Lum/m
6 | Yxknadka cuzHanbHOU NeHmsl M L6k
7 | OdpamHas 3acsinka M3 404
8 | Moumax kadens BBI2x2,5 M 135
9 | Konka sim nod pyxdamenm dns cmondob ocbewenus pasmepom 0,5%0,5x1,5M M3 13
10 | dyxdamenm 3na cmondob ocbewenus us Semowa knacca B15 (M400), pasmepom M3 110
0,5x0,5x1,5M
11 | 3aknadxas demans doHapHozo cmonda, dauHod M wm 30 m=6kz
12 | PoHapHbil cmond “UHmezpan-1", Beicomod hm um 24
13 | oHapHeIl cmond “Mumezpan-2", Bbicomod kM wm 6
['naba 5. Mansie apxumekmypHsie GopMbl
uzpobbie naowadku ¢ pe3uHoBsiM nokpbimueM
1 | MHe3da Ha 6-onopHol cucmeme komnn | 1
2 | ABamap duaM. 45 M wm 1
= 3 | Abamap duam. 35 M wm 1
é L | CkaMelka “Xad-mek" daunod 1,5M wm 6
;E 5 | YpHa-nenenbHuua wm b
6 | Komnnekc “Tapsad" (8 mapwpymob) komna. | 1
§ T | Aukeprbid Soam M10 um 16
r% npoyee
:.é 1 | Ckamedka “Xad-mek" @auxol 1,5M wm 1"
= 2 | YpHa-nenenbHuua wm 1"
E 3 | AukepHbit doam M10 wm 92
; BnazoycmpoicmBo meppumopuu ckBepa 6 padone MukpopadoHa 1 Nucm
o u yn. Yyayroba 2. MepeBos 2opodckozo okpyza Mepebosckud
= Wam. |Kon y4] Nucm |N° dok.| Modn. |Aama Huxezopodckol odnacmu

dopmam Ak

image23.jpeg
Co2nacoBaHo

Apm-odbekm “Cepdue” wm 1
5 | Benonapkobka wm 1
6 | ®yndamenm dns apm-oBbekma u3 Semowa knacca B15 (M400), pasmepom 0,5x0,5x1,5M M3 | 0375
l'naba 8. O3enexenue
1| Nanuxa scexenucmHas wm 10
2| Teya karadckas (copm ‘Cole’s Prostrate’) um 30
3 | fepen denwid (copm ‘Elegantissima’) wm 25
L | Takcoduym dBypsdHeId wm 10
5 | Nodzomobka noyBel dna ycmpoucmba 2a30Ha MexaHusupobanHbiM cnocodom ¢ BHeceHuem M2 | 3925
pacmumenbHozo 2pyHma cnoem 100 M

6 | lason "Lensid yyacmok”, ynakoBka 18 k2 um i
T | Ycmpolcmbo 2a30Ha M2 | 3925

=

o

2

5

=

o

@

o

=

o

S

=

E]

B

S

2

&

S

2

= BnazoycmpoicmBo meppumopuu ckBepa 6 padone MukpopadoHa 1 Nucm

o u yn. Yyayroba 2. MepeBos 2opodckozo okpyza Mepebosckud

= Wam. |Kon y4] Nucm |N° dok.| Modn. |Aama Huxezopodckol odnacmu

dopmam Ak

image1.jpeg
OBLLECTBO C OrPAHU|EHHOM OTBETCTBEHHOCTHI
"MNpogeccuoHan-Cmpoullpoekm”

BNIATOYCTPOMCTBO TEPPUTOPUM CKBEPA B PAMOHE MUKPOPAMOHA 1
¥'YN. YYTYHOBA I'. MEPEBO3 FOPO/CKOr0 OKPYI A MEPEBO3CKMM
HUXETOPOLCKOM OBNACTH

[IPOEKTHASA AOKYMEHTALMA

019/20

2. MepeBo3
2020

image2.jpeg
[CoznacoBano

| T

Tiodnuce u dana

+ AT
B MACWTABE HACENEHHOTD NMYHKTA B MACWTABE HACENEHHOID NYHKTA

Teppumopus &razoycmpoicmba Haxodumcs B 4epme 2opoda Mlepebos, 6
newexodwou docmynHocmu om 00beKmoB UMPPACMPYKMYPS! HACENEHHOZ0 NYHKMA U
o8bexmod npumaxenus nroded.

Bokpyz meppumopuu pacnonoxens: 4acmusid cekmop, o8beKmsl KyabmypHO-
5umoozo u 05pasoBamensHo20 HA3HGeHUS, G0pO2T 20POJCKOZ0 IHA4EHUS.

K meppumopuu npumsikaem ckBep, komopsid ABasemcs oduum ux Haudonee
nocewaemsix mecm Morodexu  20poda

Teppumopus we Bcmpoena 8 newexoduyio cmpykmypy 20poda u He ABAREMCA

mpan3umHod, mak kak dopoxwas cems omcymcmByem. 019/ 20
Ha darmsitl MOMEHM Bect y4acmok nokpsim B3pocasimu depebbsmu u nopoCabi Srazogempotemt meppumapus cxbepa § paons Haxpopatona
Senod ubb. u yn. YyzyroBa 2. Mepebos 20podcxuzo oxpyza MepeBoscnuld
T NN ) N Huxezopodcxal obacmu
o6 [ouanencod 0520 Traun | Tuen | fucmot
il Fuarenat) T2 Snazoycnpocnbo meppumopus
Paspad. [ Tumonun 03.20] n 3

Cumyausouns nraw  wacumate Hacerssso npicns o onan
Cumyauuannnt e § acunabe xbopmaniod b e
Sochpons mpodpoex’

‘Gopmam A3

image3.jpeg
CXEMA B

cepuTo

ATOYCTPOHCTBA

L |

cnobuse oBo3Has

[T ——

e S pedos oume

oot tpatas
o st
p—

o ()

[ r pre—

[P T—

Fp e p—

019 /20

eyl meppmapa PR e Fpronions |

g ot epetas 2opodkncen oepaNepetescut

LN ) (723 28 P Hunezopotics chracns
e 1 Jrosmenc] o (Y T T
- 2 [ 1%

[ronm—— L s

(TTTTY VA

image4.jpeg
CoznacoBano

[T R

T |

TEPPUTOPMM BNATOYCTPOMCTBA | |

YcnobHsie 0Bo3HaveHus

- 30HQ aKMUBHOZ0 omAbixa

- 30Ka MUX020 OMBMXA U pexpeauuy

- cnopmubHo-uzpobasi 3oHa

019/ 20

5raz04cmpodcnBo meppumopuu cxBepa b padowe Mucpopadona |
wyn.Yyzynoba 2. NepeBos 2opodexozo okpyza MepeBorcul

Mam JKon y+f nuem [W o | Nodn._JAamal Huxezopodckoll oBnacmu
o6 rouavencod 20 Tradun | fucn | ot
i Fusarena) 520 Brazoycnpodcndo meppunopus N
Paspas[rumon 520
Coena 000 "Mpopeccuonan-
Crpoiposen”

[T